que tua s̄ liberis mentib' ex
quam. **p. b. a.** Dicit iuratis ecce
prandiu' meu' parati uenire ad
nuptias dicit dñs. **o. a.** Supne
q̄dē parare s̄ s; q̄ iurati erant
ñ fuerit digni ire ad c̄tus uia
et q̄scumq; iueneritis uocate
ad nuptias dicit dñs. **coll.** argi
te q̄s dñe fidelib; tuis indul
gentiā placatus et pacē ut
pariter ab omib; mundeni
offensis et secura t̄ m̄te deser
uiant. **p. b. a.** Erat q̄da' regulus
cui filius i firmabat capharna

ū hic cū audisset q̄a ih̄c adueni
 ter ī galilea rogabat eū ut des
 cenderet et sanaret filiū eī **oīā** illa
 cognouit aut̄ pat̄ q̄a haec erat
 qua dixit ih̄c filiū tuū uiuit
 et credidit ipse et dom̄ eī tota. **col**
Familia tua q̄s dñe omnia
 pietate custodi ut acunctis
 adūsitatib; te p̄tegente sit
 libera et ī bonis actib; tuo no
 mini sit deuota. **bā** Dixit aut̄
 dñs seruo redd̄ qd̄ debes, peidēs
 aut̄ seruus ille rogabat eū
 dicens paciennā habe ī me et

omnia reddā t' **oia** Serue neqm
 omne debetū dimisi t' qm ro-
 gasti me n̄ne ergo oportuit s̄
 ergo tui miserus sū dicit dñs.
 X or te misereri cōserui tui sicut
col O's refugiu nrm or ut ad
 esto pius ecclie tue p̄ib; auc-
 tor ipse pietatis or p̄ia ut qd
 fidelit' penim' efficacit' o'lea
 m̄ p̄b̄a Magis scim' q'a uerac-
 es or uia d̄i in ueritate dōis al.
Oia Reddere ergo q̄ s̄ celsaris cōsa
 ri or q̄ s̄ d̄i dō al **col** Excita dñe
 q̄s tuos fideliū uoluntates

ut diuini opib; fructu; pi
 si exequeres pietatis tue re
 media mala ea precipiant. p. **ba**
 Cū subleuasset oculos ihc es
 uidisset magnā multitudinē
 uenientē ad se dixit ad philip
 pū unde emenī panes ut mā
 ducēt hū hoc autē dicebat
 tēptans eū ipse eū sciebat qd
 esset facturū **oī a** Cū uidisset
 turbe signū qd fuerat ihc dice
 bant uere hic ē ppha q uenit
 ī mundū **saluis oī a** Rex autē da
 uid ex oyro capite icedens iuge

bat filiū suū absalon fili mi fili
mi absalon q̄s in der ut ego
mœiar̄ pre fili mi absalon **Ab**
secro dñe au aufer iniquitatē ser
ui tui q̄a insipient̄ ego. **Ad** uirer̄
salomonē sadoch sacerdos or na
than pha regē in gion or po
dentes Ieri dicebant uulgar
ter salomon. **Aut̄ ē & s̄ius de h**
bro sapientie i kalendis. augm
incipiend̄ de: s̄ a Sapientia edifi
cauit sibi domū exidit colūp
nas septē subdidit sibi gentes
sup̄ba or̄ or̄ sublimi u colla p̄

119
pria uirtute calcant. **¶** Omnis sa-
pientia ad dñm dō ē et cū illo fuit
semp et ē ante eum. **¶** Sapientia
clamat in plateis si quis diligit
sapientiam ad me declinet et eā in-
ueniet et eā dū inuenierit be-
t' ē si tenuerit eā. **¶** Attende fili
mū sapientiam meā et ad eloq'ia oris
mei inclina aurē tuā quā in sapi-
entia fundauit dñs terram et
stabilauit celos prudentia. **¶**
Dñs possedit me in initio uirginis
et ante q' quicquid faceret a principio
nec dū erant abyssi et ego par

turrebar quando parabar celos
adea cuico opponens omnia. **In**
itru sapientie timor dñi intel
lect' bonus omnib; facientib;
eu laudatio ei manet i scin
feli. **D**ilectio illi custodia legu
e qa omnis sapia timor dñi
Intellect' **De libro Job** **C**u audil
set Job nuntioz tibi sustinuit
pacient' nait si bona suscepim
de manu dñi mala aut qre n
sustineam' in omnib; hi non
peccavit Job labiis suis neque
stultu alqd contra dñm locutus e

Aquare detrahitis sermonibus
 ueritatis ad increpandum uerba
 opponitis et subuertere nitimur
 in amicum uestrum uerum tamen qui
 agnoscitis explet. **Q**uoniam habeo
 iniquitates et peccata responde mihi
 cur faciem tuam abscondis et ar
 bitraris me inimicum tuum. **U**el **Q**
Anne quoniam comedita suspuro et ita
 quoniam iudantes ad quem sic rugitus
 meus quia timore quem timebam euen
 nit in eo quod uerebar accidit non
 ne dissimulaui tunc filium et
 iam quem uenit super me idem

natio tua dñe. **V**ox n̄ ē aur
uluū m̄ in me ⁊ necessari mei
recesserūt ame. **N**ōne **velib' robie**
⁊ Judith. A. Ne reminiscaris dō
delicta mea uel parentū meor
neq; uindictā sumas de peccatis
meis. **A.** **O**remor esto fili qm̄ pau
pē uitā geritū habebis multa
bona si timueris dñm. **A.** **Q**donay
dñe d's magne ⁊ mirabilis q
dedisti salutē in manu femine
exaudi p̄ces seruorū tuorū al. **V.**
Omnī temp̄e benedic dñm ⁊ pete
ab eo ut uias tuas dirigat ⁊

omni tempore consilia tua in ipso
permaneat. **V**otemur esse tibi quoniam
pauperem vitam gerimus habebis
multa bona si timueris dominum.

Item de lib' machabeor' l' i. c. 1.

Adapiat dominus cor vestrum in lege sua
et in preceptis suis et faciat pacem
credat vobis salutem et redimat
vos a malis. **A** Gaudeat dominus ora
tiones vestras et recurret vobis
nec vos deserat in tempore malo.

Ornauerunt faciem templi oro
nis aureis et dedicauerunt alta
re domine et facta est leticia magna in

pro. **A** Tu dñe uniuersor q̄ nullā
habes indigentia uoluiti tem
plū tuū fieri inobis cōserua do
mū istā immaculatā inernū.

R. Exauat dñs orationes ur̄as et
reueriet̄ uobis nec deserat i
tempe malo dñs d̄s nr̄. **V.** Ad apl
at dñs cor ur̄m i lege sua et i iū
ceptis suis et faciat pacē yd̄ d̄s

Depphs. In kalend̄ nouembrii.

A. Vidi dñm sedentē sup solū et
celsū et eleuātū et plena erat
ois r̄a maiestate ei et ea q̄ sub
ipso erant replebant templū

Aspice dñe q̄a sc̄a ē desolata ciui-
 tas plena diuiciis sedet iudicia
 dñi gentiū n̄ ē q̄ cōsolef̄ eā nisi
 tu d̄s n̄r. **S**up muros tuos ier-
 s̄m q̄stru custodes tota die et
 tota nocte n̄ tacebunt laudare
 nom̄ dñi. **Q**uero tuo ierpugna-
 bili circūcinge nos dñe et ar-
 mis tue potentie p̄tege nos
 semp dñe d̄s n̄r. **Q**ui c̄elos et t̄nes
 thronos et abyssos intueris d̄s
 ter regū montes et ponderas
 terram palmo et cludis exaudi
 nos d̄s i gemitib; n̄ris al. **R. A.**

spice dñe de sede scā tua cogi
ta de nobis īclina dñs mō aurē
tuā et audi apī oculos tuos et
de tribulationē nrām. **¶** Ad em
iustificationib; nrīs, p̄terni
m̄ p̄es ante faciē tuā s̄m̄ise
rarioib; tuis multis. **Ap̄lo. cō**
de s. stephā. ¶ Stephān̄ aut̄ plen
gīā et fortitudine faciebat
signa magna ī p̄lo. **¶** Iust̄ ḡ
¶ Da nobis q̄s dñe imitari
q̄d volum̄ ut discam̄ et iūni
cos diligere q̄a ei natalicia
celebram̄ q̄ nouit etiā, per